АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 16 »   мая   2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                       № 514-р

	О проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок и транспортных средств водным транспортом на паромной переправе через р. Печора

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Печора» от 10 мая 2016г. № 393 «О порядке организации и проведения открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок и транспортных средств  водным транспортом на паромной переправе через р. Печора  в навигационный период»
1. Провести открытый конкурс 17 июня 2016 года на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок и транспортных средств водным транспортом на паромной переправе через р. Печора в навигационный период 2016 года.
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок и транспортных средств водным транспортом на паромной переправе через р. Печора в навигационный период (приложение 1).
3. Утвердить критерии оценки конкурсных заявок (приложение 2).

4. Отделу по работе с информационными технологиями (Самсонов А. В.), разместить на официальном сайте муниципального района «Печора» конкурсную документацию.

5. Отделу информационно – аналитической работы и общественных связей (Фетисова О.И.), довести информацию о проведении открытого конкурса через средства массовой информации.
6.  Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
	Глава администрации

	 А. М. Соснора